
CASSE MATERIEL : 

 

TARIF DU MATERIEL EN CAS DE CASSE OU DE VOL SANS ASSURANCE 

Un pourcentage de vétusté de 15% est forfaitairement appliqué par année 
 

TARIF DU MATERIEL EN CAS DE CASSE OU DE VOL AVEC ASSURANCE 

Une franchise de 10% du prix neuf sera facturée 
 

ACCESSOIRES, prix du matériel neuf 

BATONS ALUMINIUM  

25€ 

BATONS     CARBON  

100€ 

 CHAUSSURES  Prix neuf suivant le 

modèle 

 

PULKA, prix du matériel neuf 

PULKA POUSSETTE 
SIMPLE avec kit ski 

 

1100€ 

PULKA POUSSETTE 
DOUBLE avec kit ski 

 

1200€ 

 

 

ALPIN, prix du matériel neuf 

SKI ALPIN 
ADULTE BLEU 

 

450€ 

SKI ALPIN 
ADULTE ROUGE 

 

550€ 

SKI ALPIN                     
ADULTE NOIR 

 

650€ 

SKI ALPIN 
JUNIOR PREMIUM 

 

 

300€ 

SKI ALPIN 
JUNIOR et ENFANT 

 

 

210€ 



SKATING, prix du matériel neuf 

SKI SKATING 
ADULTE STANDARD 

 

450€ 

SKI SKATING 
ADULTE PREMIUM 

 

620€ 

SKI SKATING 
ADULTE GOLD 

 

750€ 

SKI SKATING 
ADULTE DIAMANT 

 

870 € 

SKI SKATING 
JUNIOR  STANDARD 
skis jusqu'à 1,59m 

 

210€ 

SKI SKATING 
JUNIOR PREMIUM, 
skis jusqu'à 1,59m 

 

290€ 

SKI SKATING 
JUNIOR GOLD, 

skis jusqu'à 1,59m 

 

350€ 

 

 

 

 

 

 

CLASSIC, prix du matériel neuf 

SKI CLASSIC 
ADULTE STANDARD 

 

300€ 

SKI CLASSIC 
ADULTE PREMIUM 

 

400€ 

SKI CLASSIC 
ADULTE GOLD 

 

550€ 

SKI CLASSIC 
JUNIOR et ENFANT 

skis de 90cm à 1,69m 

 

150€ 

 

 

 

 


